

PROCESO EJECUTIVO RAD No.2019-00237 / DDO TRANSARRIEROS Y OTROS

Arlena Hoyos

Mié 01/06/2022 11:26

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Bolivar - Cartagena <j02cctocgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: epacheco@mypabogados.com.co <epacheco@mypabogados.com.co>

 1 archivos adjuntos (156 KB)

Liquidación del credito TRANSARRIEROS SAS.pdf;

Buenos días.

Adjunto remito la liquidación del crédito dentro del presente proceso, conforme al artículo 446 del CGP.

Cordialmente,

ARLENA HOYOS CAÑAVERA
APODERADA BANCO DE OCCIDENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
TRANSARRIROS SAS	806.009.222	EXP

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	31/5/2022
FECHA INICIO MORA	21/3/2019
FECHA CORTE	31/5/2022
DIAS LIQUIDADOS	1,168
TOTAL RECONOCIDO	\$ 179,602,783.00
ABONO CAPITAL	\$ -
INTERESES DE MORA	\$ 140,739,127.00
TOTAL	\$ 320,341,910.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 179,464,783.00
INTERESES DE MORA	\$ -
INTERESES CORRIENTES	\$ -
GASTOS	\$ 138,000.00
TOTAL	\$ 179,602,783.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 179,464,783.00	\$ -	\$ -	\$ 138,000.00	\$ 179,602,783.00	Reconocido en mandamiento de pago
21/3/2019	31/3/2019	11	28.79%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 1,387,925.00			\$ 180,990,708.00	
1/4/2019	30/4/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,785,250.00			\$ 184,775,958.00	
1/5/2019	31/5/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,911,425.00			\$ 188,687,383.00	
1/6/2019	30/6/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,785,250.00			\$ 192,472,633.00	
1/7/2019	31/7/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,911,425.00			\$ 196,384,058.00	
1/8/2019	31/8/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,911,425.00			\$ 200,295,483.00	
1/9/2019	30/9/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,785,250.00			\$ 204,080,733.00	
1/10/2019	31/10/2019	31	28.46%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,871,745.00			\$ 207,952,478.00	
1/11/2019	30/11/2019	30	28.36%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,735,180.00			\$ 211,687,658.00	
1/12/2019	31/12/2019	31	28.18%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,837,986.00			\$ 215,525,644.00	
1/1/2020	31/1/2020	31	28.16%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,835,568.00			\$ 219,361,212.00	
1/2/2020	29/2/2020	29	28.59%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,636,571.00			\$ 222,997,783.00	
1/3/2020	31/3/2020	31	28.43%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,868,118.00			\$ 226,865,901.00	
1/4/2020	30/4/2020	30	28.04%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,697,830.00			\$ 230,563,731.00	
1/5/2020	31/5/2020	31	27.29%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,730,230.00			\$ 234,293,961.00	
1/6/2020	30/6/2020	30	27.18%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,596,970.00			\$ 237,890,931.00	
1/7/2020	31/7/2020	31	27.18%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,716,869.00			\$ 241,607,800.00	
1/8/2020	31/8/2020	31	27.44%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,748,458.00			\$ 245,356,258.00	
1/9/2020	30/9/2020	30	27.53%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,638,100.00			\$ 248,994,358.00	
1/10/2020	31/10/2020	31	27.14%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,712,002.00			\$ 252,706,360.00	
1/11/2020	30/11/2020	30	26.76%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,547,470.00			\$ 256,253,830.00	
1/12/2020	31/12/2020	31	26.19%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,596,031.00			\$ 259,849,861.00	
1/1/2021	31/1/2021	31	25.98%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,570,270.00			\$ 263,420,131.00	
1/2/2021	28/2/2021	28	25.98%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,224,760.00			\$ 266,644,891.00	
1/3/2021	31/3/2021	31	26.12%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,587,444.00			\$ 270,232,335.00	
1/4/2021	30/4/2021	30	25.97%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,453,900.00			\$ 273,686,235.00	
1/5/2021	31/5/2021	31	25.83%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,551,856.00			\$ 277,238,091.00	
1/6/2021	30/6/2021	30	25.82%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,436,080.00			\$ 280,674,171.00	
1/7/2021	31/7/2021	31	25.77%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,544,478.00			\$ 284,218,649.00	
1/8/2021	31/8/2021	31	25.86%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,555,545.00			\$ 287,774,194.00	
1/9/2021	30/9/2021	30	25.79%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,432,510.00			\$ 291,206,704.00	
1/10/2021	31/10/2021	31	25.62%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,526,033.00			\$ 294,732,737.00	
1/11/2021	30/11/2021	30	25.91%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,446,790.00			\$ 298,179,527.00	
1/12/2021	31/12/2021	31	26.19%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,596,031.00			\$ 301,775,558.00	
1/1/2022	31/1/2022	31	26.49%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,632,735.00			\$ 305,408,293.00	
1/2/2022	28/2/2022	28	27.45%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,386,796.00			\$ 308,795,089.00	
1/3/2022	31/3/2022	31	27.71%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,781,194.00			\$ 312,576,283.00	
1/4/2022	30/4/2022	30	28.58%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 3,760,830.00			\$ 316,337,113.00	

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
TRANSARRIEROS SAS	806.009.222	EXP

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	31/5/2022
FECHA INICIO MORA	21/3/2019
FECHA CORTE	31/5/2022
DIAS LIQUIDADOS	1,168
TOTAL RECONOCIDO	\$ 179,602,783.00
ABONO CAPITAL	\$ -
INTERESES DE MORA	\$ 140,739,127.00
TOTAL	\$ 320,341,910.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 179,464,783.00
INTERESES DE MORA	\$ -
INTERESES CORRIENTES	\$ -
GASTOS	\$ 138,000.00
TOTAL	\$ 179,602,783.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
1/5/2022	31/5/2022	31	29.57%	\$ -	\$ 179,464,783.00	\$ 4,004,797.00			\$ 320,341,910.00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 179,464,783.00	\$ 140,739,127.00	\$ -	\$ 138,000.00	\$ 320,341,910.00	